[image: image1.png]

	                        Администрация

     Петропавловского  сельсовета

	             Ирбейского района Красноярского края

	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2014г.
	д.Петропавловка

	№ 26

	Об организации  противодействия  терроризму

и  экстремистской деятельности  на  территории

муниципального  образования  Петропавловский

сельсовет Ирбейского района Красноярского  края

1.       В  соответствии  с  Федеральным  законом РФ   № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным  законом  РФ № 114-ФЗ «О  противодействии  экстремистской  деятельности  и Федерального  закона  РФ № 131 «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»,  а  также ст.7 Устава  Петропавловского сельсовета  Ирбейского  района  Красноярского  края  в  целях  реализации  на  территории  Петропавловского  сельсовета  Ирбейского  района  Красноярского  края  полномочий   в  сфере  противодействия  терроризму и  экстремизму   ПОСТАНОВЛЯЮ:
2.  Создать  комиссию  по  противодействию  терроризму  и  экстремизму  на  территории  Петропавловского  сельсовета  Ирбейского  района  Красноярского  края,  утвердить  её  состав   и  положение о  данной  комиссии (приложение 1,2)
3. Утвердить  ежегодный  План  мероприятий  в  сфере  профилактики   противодействия  терроризму  и  экстремизму  на  территории  Петропавловского сельсовета  Ирбейского  района  Красноярского  края(приложение 3).

4. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.

5. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Ирбейская  правда».
6. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  1  января  2015  года.

Глава  Петропавловского  сельсовета                        Т.П.Машкалёва